

(นางธัญทิพย์ แก้วประ
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ)

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านห้วยแก หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยแก อำเภอนบพ

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1.843 เมตร ลูกรีงหนา 0.15 เมตร

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 บาท/ลิตร

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

362,774.18

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน

494,000.00

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุพรรณ สินชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ข้อ.....กรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านห้วยแก หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยแก อำเภอนบพ -

เขตอำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,843 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 26 พฤษภาคม 2560 น้ำมันดีเซลเฉลี่ย 25.50 ลิตร/บาท

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	362,774.18	1.3624	494,243.54	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
	รวมราคาต้นทุน	362,774.18			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			494,243.54	
	คิดเพียง	สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน		494,200.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายสมัย หอมทอง)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุพรรณ สิ้นชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายธนายุทธ บัวพรม)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง
๕

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง สายจากบ้านห้วยแก หมู่ที่ 2 ตำบลห้วยแก อำเภอชนบท -
เขตอำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,843 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ประมาณการ ราคาน้ำมัน 25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	4,884	1.67	8,156.28	
2	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,465	242.06	354,617.90	
	รวมค่าวัสดุ				362,774.18	

ลงชื่อผู้ประมาณการ
(นายสมัย หอมทอง)
ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๖

(นางสรัชญ์ทิพย์ แก้วประกอบ)

ผู้จัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ